
日環東北 第 2508号 

2023年（令和 5年）8月 25日 

 

会 員 各 位 

 

 

 

 

 

2023 年度（令和 5年度） 技術研修会開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は当支部の運営につ

きまして，格別のご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて，本年度の支部事業計画に基づき，秋田県環境計量証明事業所連絡協議会様

と共催で，技術研修会を別紙要領のとおり開催することといたしました。本年度も

事例研究発表，特別講演の他，代理店様や機器メーカー様からの機器紹介，懇親会

を予定しております。 

 つきましては，ご多用中誠に恐縮ではございますが，万障繰り合わせの上ご参加

くださいますよう，ご案内申しあげます。 

 なお，申込の際は別紙の参加申込書にて，9 月 8 日（金）までにＦＡＸ、メール

のいずれかでご連絡いただければ幸いです。 

敬具 

 

(一社)日本環境測定分析協会 東北支部 

        支部長 小山 克也 

              (公印略) 


